

تازه‌ها

تغییرات قیمتی اقلام خوراکی در شهریور ماه؛ افزایش ۵ درصدی قیمت مرغ و تخم مرغ در یک ماه

در گروه گوشت قرمز، سفید و فرآورده‌های آن‌ها، بیشترین افزایش قیمت در شهریور نسبت به ماه قبل مربوط به اقلام "مرغ ماشینی" با ۵.۱ درصد و "ماهی قزل آلا" با ۱.۹ درصد می‌باشد.

به گزارش تسنیم، در شهریور ماه تغییرات متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب برای گروه‌های مختلف کالاهای خوراکی در مناطق شهری کشور شرح زیر است: نان و غلات: در این گروه، اقلام "شیرینی خشک" با ۱.۸ درصد و "برنج خارجی درجه یک" با ۱.۳ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند. همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به "رشته آش" با ۴.۳ درصد می‌باشد.

گوشت قرمز، سفید و فرآورده‌های آن‌ها: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به اقلام "مرغ ماشینی" با ۵.۱ درصد و "ماهی قزل آلا" با ۱.۹ درصد می‌باشد.

طبق جدول زیر مرغ و تخم مرغ در یک ماه حدود ۵ درصد افزایش قیمت را تجربه کرده‌اند.

لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به "تخم مرغ" با ۵.۶ درصد و "کره پاستوریزه" با ۴.۵ درصد و "ماست پاستوریزه" با ۲.۱ درصد می‌باشد.

میوه و خشکبار: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به "شمش بلوطی" با ۳.۰ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به "هندوانه" با ۲۳.۰ درصد و "خرزبه" با ۱۹.۲ درصد و "هلو" با ۱۰.۵ درصد می‌باشد.

سبزیجات و حبوبات: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به "خیار" با ۱۳.۵ درصد و "هویج فرنگی" با ۹.۸ درصد و "قارچ" با ۷.۹ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به "گوجه فرنگی" با ۱۰.۴ درصد و "پیاز" با ۵ درصد می‌باشد.

قند و شکر، آشامیدنی‌ها و سایر خوراکی‌ها: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به "اسس گوجه فرنگی" با ۳.۷ درصد و "ب گوجه فرنگی" با ۳.۲ درصد می‌باشد.

سه نرخ ارز در فرآیند تولید دارو وجود دارد

سرگیجه در صنعت دارو

عضو هیات مدیره و مسئول کمیته‌های تخصصی صنایع داروهای انسانی بیان کرد: امیدواریم در دولت چهاردهم بحث قیمت‌گذاری دستوری دارو حل شود، اگر این موضوع حل نشود، صنعت دارو دچار مشکل می‌شود.

به گزارش اقتصاد آنلاین، مرتضی خیرآبادی، عضو هیات مدیره و مسئول کمیته‌های تخصصی صنایع داروهای انسانی در خصوص امکان حذف قیمت‌گذاری دستوری دارو در دولت چهاردهم گفت: مسئله قیمت‌گذاری دارو طبق قانون سال ۱۳۳۴ یک مسئله قانونی است و هیات وزیران نمی‌تواند در این موضوع تغییرات انجام دهد و فقط می‌تواند سیاست‌ها را تغییر دهد.

وی اضافه کرد: زمانی که ارز دارو از ۴۲۰۰ تومان به ۲۸ هزار و پانصد تومان تبدیل شد، به ما قول دادند که قیمت‌گذاری دستوری برداشته می‌شود، اما این اتفاق رخ نداد و قیمت‌گذاری دستوری را مجدد اجرا کردند.

خیرآبادی افزود: در دو سال گذشته حداقل ۳۰ جلسه کمیسیون بهداشت و درمان برگزار شده است و اکثر مسائل مربوط به قیمت‌گذاری بوده و آقای پزشکیان به طور کامل در جریان این موضوع هستند. امیدواریم در این دولت بحث قیمت‌گذاری دارو حل شود، چرا که اگر این موضوع حل نشود، صنعت دارو دچار مشکل می‌شود. وی گفت: اگر موافقت شود پولی که در ابتدای زنجیره از شرکت‌های داروسازی می‌گیرند، در انتهای زنجیره به مصرف‌کننده پرداخت شود، حلقه مفقوده صنعت داروسازی حل می‌شود.

خیرآبادی بیان کرد: امسال برای دارو ارز ۴۲۰۰ تومانی نداریم، اما سال گذشته یک مبلغ کوچکی برای بیماران خاص پرداخت شده است.

عضو هیات مدیره و مسئول کمیته‌های تخصصی صنایع داروهای انسانی در مورد ارز دارو نیز گفت: مواد اولیه دارو با قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان، مواد جانبی با ارز نیمه و بسته‌بندی با ارز آزاد ۶۰ هزار تومانی است. یعنی در یک دارو سه قیمت ارز داریم، اما متأسفانه همیشه نگاه دولت به رقم ارز ترجیحی است و به ۴۲ و ۶۰ هزار تومان توجهی ندارد.

آیا شورای رقابت دستور العمل خود را تغییر می‌دهد؟

نسخه بورسی خودروسازان برای فروش

مدیرعامل ایران خودرو از ارائه طرحی خبر داد که در صورت موافقت سیاستگذار، خودروهای سواری بار دیگر در بورس کالا عرضه خواهند شد.

به گزارش ایسنا، علیمیران عطیلی، به تشریح چالش‌های صنعت خودروی کشور پرداخته و در این بین، از ناهمخوانی قیمت مواد اولیه و قیمت دستوری خودروها صحبت به میان آورده است.

وی در بخشی دیگر از اظهارات خود، آماری را ارائه کرده که طبق آن، مشخص می‌شود اختلاف قیمت کارخانه و بازار محصولات خودروسازان بزرگ کشور (هم دولتی و هم خصوصی) چقدر است.

عطیلی با بیان اینکه ۲۰ درصد از ورق تولیدی فولادسازان کشور را خودروسازان مصرف می‌کنند، گفت: فولادسازان محصولات خود را با قیمت بورس و حتی بالاتر از آن به خودروسازان می‌فروشند، قیمتی که سرشار از سود است. در حالی که اگر خودروسازان این ورق را وارد کنند، ارزان‌تر از آب درمی‌آید.

مدیرعامل ایران خودرو و اما از ارائه طرحی برای بازگشت خودرو به بورس کالا خبر داده است. وی گفته که «ما طرحی را ارائه کردیم تا بر اساس آن، حداقل به همان میزان که قیمت محصولات تعیین می‌شود، قیمت مواد اولیه مورد نیاز نیز از همان منابع تأمین کنند، کاهش پیدا کند.» در واقع حرف مدیرعامل ایران خودرو این است که سیاستگذار باید یاری کند که مواد اولیه مورد نیاز خودروسازان قیمتی متناسب با قیمت دستوری خودروها داشته باشند.

عطیلی اما پیشنهاد دیگری را مطرح کرده و آن، بازگشت خودرو به بورس کالا است. وی تأکید کرده که «اگر قرار است مواد اولیه را از بورس خریداری کنیم، باید اجازة دهند محصولات را نیز در بورس [کالا] بفروشیم.»

اظهارات مدیرعامل ایران خودرو و نشان می‌دهد خودروسازان مایل به فروش دوباره محصولاتشان در بورس کالا هستند، مدلی که در سال ۱۴۰۱ برای مدتی کوتاه به اجرا درآمد و رضایت نسبی آنها را به دنبال داشت. در این مدل، قیمت فروش خودروها در بیشتر بورس کالا و بر اساس نام عرضه و تقاضا تعیین می‌شد. از آنجاکه قیمت کشف‌شده معمولاً بالاتر از نرخ پایه (دستوری) و کمتر از قیمت بازار آزاد بود، رضایت نسبی خودروسازان و مصرف‌کنندگان را به دنبال داشت. با این حال، شورای رقابت در دستورالعمل جدید تنظیم بازار خودروی سواری، عرضه خودرو به بورس کالا را ممنوع کرد.

حالا مدیرعامل ایران خودرو -احتمالاً با همراهی دیگر مدیران خودروساز- بار دیگر گزینه عرضه خودرو در بورس کالا را روی میز گذاشته است. برای عرضه دوباره خودرو به بورس کالا، نیاز است شورای رقابت دستورالعمل خود را تغییر دهد، اتفاقی که وزارت صمت برای رخ دادن آن باید با این شورا ایزتی کند. اما مدیرعامل ایران خودرو در بخشی دیگر از اظهارات خود، فاصله قیمت کارخانه و بازار محصولات خودروسازان بزرگ را اعلام کرده است. به گفته وی، طبق آمار و ارقام استخراج شده، محصولات ایران خودرو سه به طور میانگین ۳۶ درصد اختلاف قیمت با بازار دارد، حال آنکه این فاصله، در سال گذشته ۶۰ درصد بوده است. طبق آماری که عطیلی ارائه کرده، در سایه نیز اختلاف قیمت کارخانه و بازار محصولات ۲۵ درصد است. همچنین اختلاف قیمت کارخانه و بازار محصولات گروه بهمن هم ۱۷ درصد است. مدیرعامل ایران خودرو تأکید کرده که در محصولات کرمان موتور نیز اختلاف ۱۴ درصدی بین قیمت کارخانه و بازار محصولات به چشم می‌آید. همچنین محصولات مدیران خودرو نیز حدوداً ۱۴ درصد اختلاف قیمت کارخانه و بازار دارند.

وضعیت اقتصاد ایران بر اساس داده‌های بانک جهانی چگونه است؟

دو گانه رشد اقتصادی و گسترش فقر



۴ شهرزادمانی - گروه اقتصادی

وضعیت اقتصادی ایران، تحت تأثیر عوامل داخلی و خارجی، از جمله تحریم‌ها، نوسانات قیمت نفت و تورم قرار دارد. در این گزارش به بررسی شاخص‌های کلیدی توسعه و اقتصاد می‌پردازیم.

به گزارش تجارت نیوز، وضعیت کنونی اقتصادی ایران با ۸۹،۱۷۲،۷۶۷ نفر جمعیت و امید به زندگی ۷۵ سال، تحت تأثیر عوامل داخلی و خارجی، از جمله تحریم‌ها، نوسانات قیمت نفت و تورم قرار دارد. این وضعیت موجب شده که خالص مهاجرت در ایران به عدد منفی ۴۰ هزار نفر برسد. در ادامه خلاصه‌ای از شاخص‌های کلیدی توسعه و اقتصاد ارائه شده‌اند.

تولید ناخالص ملی (GDP) و رشد اقتصادی: اقتصاد ایران در حال بهبود است و رشد آن با تولید نفت تقویت می‌شود. در سال ۲۰۲۳، رشد اقتصادی با پنج درصد رشد از پیش‌بینی اولیه سه درصدی فراتر رفت و به ۴۰.۱ میلیارد رسید و انتظار می‌رود که در سال ۲۰۲۴ به دلیل افزایش تولید نفت ۳۰.۷ درصد باشد. وابستگی ایران به نفت، همراه با تحریم‌ها، نوسانات اقتصادی را به همراه داشته است، اگرچه اقتصاد ایران تا حدی متنوع شده و فعالیت‌های قابل توجهی در بخش‌های کشاورزی، تولید و خدمات دارد. میزان سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در سال ۲۰۲۳، ۰.۴ درصد از تولید ناخالص داخلی بوده است.

درآمد سرانه: ایران به عنوان یک کشور با درآمد متوسط طبقه‌بندی می‌شود، اما تحریم‌ها، تورم و دست‌مزدهای راکد قدرت خرید را کاهش داده است. بانک جهانی تأکید می‌کند که در سال‌های اخیر، کشور با نرخ تورم بالای ۴۰ درصد مواجه بوده

که بر درآمد واقعی تأثیر گذاشته است؛ اما این عدد در سال ۲۰۲۳، ۴۵۰۲.۵ تخمین زده می‌شود. وضعیت فناوری: ایران در حوزه‌های تحقیقات علمی و فناوری، به ویژه در زمینه‌های بیوتکنولوژی و نانوتکنولوژی، پیشرفت‌هایی داشته است. آمار بانک جهانی در سال ۲۰۲۲ نشان می‌دهد ۱۰۰ درصد جمعیت ایران به سیم‌کشی و برق دسترسی دارند. میزان استفاده مردم از اینترنت، در سال ۲۰۲۲، ۸۲ درصد کل جمعیت و بیشتر از همیشه بوده است. با این حال، پیشرفت فناوری ایران با تحریم‌های بین‌المللی محدود شده که دسترسی به فناوری‌های پیشرفته و بازارهای جهانی را کاهش داده است. میزان برق تولیدشده توسط منابع انرژی تجدیدپذیر (به استثنای انرژی برق آبی) در سال ۲۰۱۵، ۰.۱ درصد بوده که نسبت به قبل کاهش یافته است.

فقر و نابرابری: نابرابری در ایران مسئله‌ای قابل توجه است که با تورم و تحریم‌های اقتصادی تشدید شده است. تلاش‌های دولت برای کاهش این وضعیت از طریق سوسپید و برنامه‌ها تنها تا حدی موفق بوده، چراکه فقر همچنان یک مشکل گسترده باقی مانده است. کشور با سطح بالای فقر دست‌وپنجه نرم می‌کند که ناشی از تحریم‌ها، تورم و نبود ایجاد شغل‌های پایدار است. البته نرخ بیکاری در ایران در سال ۲۰۲۳ کاهش یافت و به ۹.۱ درصد رسید که پیشرفت ایران در این زمینه را نشان می‌دهد اما هنوز فرصت برای بهبود بسیار است. محیط زیست: ایران با چالش‌های جدی محیط‌زیستی مانند آلودگی هوا، نشست زمین، به دلیل برداشت بی‌رویه از منابع آب و زیرزمینی، جنگل‌زدایی و خشکسالی‌های شدید روبرو است. مساحت جنگل‌ها بدون تغییر قابل توجهی، ۶.۶

دلار در ۱۹ ماهه اخیر به‌رغم ۶ بحران بین ۵۹ تا ۶۱ هزار نوسان داشت

افت و خیز نرخ ارز با شوک‌های سیاسی

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه تمایل به سرمایه‌گذاری در بازار ارز کاهش یافته است، گفت: نرخ دلار بعد از شوک‌های سیاسی کاهش می‌شود. به گزارش تسنیم، فرشیذ یزدانی، اقتصاددان و دبیر سابق شورای برنامه‌ریزی راهبردی سازمان تأمین اجتماعی، گفت: در اسفند سال ۱۴۰۱ نرخ دلار در کانال ۵۹ هزار تومان قرار داشت و هم اکنون پس از گذشت حدود ۱۹ ماه همچنان نرخ ارز در همان کانال ۵۹ تا ۶۱ هزار تومان ایستاده است.

این اقتصاددان بیان داشت: قبل از حمله اسرائیل به لبنان، ثبات نرخ ارز پس از نوسانات کوتاه مدت در حالی رقم خورد که در این مدت شاهد انواع التهاب‌های سیاسی و نظامی در کشور و منطقه بودیم که مهم‌ترین آن جنگ موشکی ایران و اسرائیل و شهادت ریاست جمهوری است. با اتفاق اخیر در لبنان نیز ممکن است نرخ ارز افزایش یابد اما مانند موارد قبلی در این یکسال گذشته ناپایدار، اندک و موقتی خواهد بود.

یزدانی ابراز داشت: نکته مهمی که باید به آن اشاره کنم این است که در این ۱۹ ماه با وجود مهار تورم همچنان شاهد تورم بالاتر از میانگین بلندمدت در کشور بودیم و مسلماً این شدت از تورم باید در بازار ارز تأثیر می‌گذشت، اما بعد از ۱۹ ماه به عینۀ می‌بینیم که نرخ ارز ثبات نسبی خود را حفظ کرده است. وی افزود: «انتظارات مردم از بازار ارز عقلانی شده است» و این انتظارات عقلانی در نهایت شرایطی را فراهم کرده تا نرخ ارز ثبات خود را حفظ کند.

این اقتصاددان اظهار کرد: منظور از انتظارات عقلانی این است که اگر شوکی بر اقتصاد و بازار ارز وارد می‌شود، نرخ ارز شروع به رشد می‌کند، اما پس از اینکه اثر این شوک از بین می‌رفت، نرخ ارز مجدداً به قیمت ثبات خود عقب‌نشینی می‌کند. بنابراین تکرار شوک‌های سیاسی و نظامی موجب شده بعد از اینکه اثر شوک از بین رفت، تمایلات مردم به سمت کاهش نرخ ارز سوق پیدا کند، به عبارت دیگر، برخی‌ها منتظر هستند تا نرخ ارز از قیمت‌های فعلی هم پایین‌تر بیاید و خاطر نشان کرد: بخشی از ثبات بازار ارز به روحیه مردم باز می‌گردد؛ زیرا آن قدر تعداد تحولات سیاسی بالا و فاصله این تحولات به هم نزدیک بوده است که موجب شده رفتار مردم عقلانی شود. در نتیجه این رفتار عقلانی موجب شده است تا اگر اسرائیل حمله نظامی هم انجام دهد، نرخ دلار افزایش ناچیزی را تجربه کند و سپس به سطوح قبلی خود بازگردد. یزدانی تصریح کرد: یکی از مسائلی که موجب شده مردم به سمت خرید ارز نروند این است که فشار هزینه‌ای در کشور بالا است و افزایش نرخ ارز نیازهای ضروری مردم را با افزایش قیمت رو به رو می‌کند. مانند اجاره خانه، کالاهای اساسی و... در نتیجه فشار هزینه‌های عملی شده مردم تمایلی به سرمایه‌گذاری در بازار ارز نداشته باشند. وی افزود: البته ورود به بازار ارز نسبت به گذشته با محدودیت‌های بیشتری مواجه شده است به طوری که افرادی که می‌خواهند در بازار ارز ورود کوچکی داشته باشند، با مشکلات و محدودیت‌هایی رو به رو می‌شوند و در واقع بازار غیررسمی بسیار کوچک شده است. یزدانی گفت: بخشی از ثبات بازار ارز به سیاست‌های بانک مرکزی مرتبط است؛ چراکه یکی از سیاست‌های اصلی این نهاد ثبات اقتصادی و ثبات بازار ارز بوده است و موفق شده به اهداف خود دست یابد.



رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران تشریح کرد:

سودبری کاسبان از تحریم‌های داخلی و ارز چندنرخ

به گفته رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران، صادرکنندگان برای دور زدن الزام به عرضه ارز حاصل از صادرات در سامانه نیما، همواره به دنبال واردکنندگانی هستند که در ازای دریافت مبلغ ۳۰۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان در ازای هر دلار کواتر صادرکننده رادر اختیار می‌گیرند تا به نام صادرکننده کالا وارد کنند، در این بین سودی که می‌تواند به جیب صادرکنندگان برود در تولید و تجارت کشور خرج شود به جیب کاسبان و دلالتان تحریم‌های داخلی می‌رود.



به گزارش ایبنا، سید یوسف حسینی، رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران درباره مشکلات صادرکنندگان ایرانی در تبدیل انواع ارز صادرات به ریال گفت: مشکلات موجود در تبدیل انواع ارز حاصل از صادرات به ریال برآمده از الزام صادرکنندگان به عرضه ارز در سامانه نیما و تبدیل آن به ارز دولتی است که ارز آن‌ها از قیمت ارز در بازار آزاد است، این تفاوت قیمت نه تنها در مورد دلار آمریکا که در مورد ارزهای دیگر کشورها نیز وجود دارد بنابراین صادرکنندگان ترجیح می‌دهند ارز خود را از مسیرهای غیررسمی و صرافی‌ها به ریال تبدیل کنند و در چنین شرایطی صرافی‌ها هم هزینه تبدیل را افزایش داده‌اند و همه اینها نرخ تبدیل ارز را در کشور ما افزایش داده است، اما اگر صادرکننده‌ای حاضر باشد از صادرات رادر سامانه نیما عرضه کند در تبدیل انواع ارز به ریال مشکلی نخواهد داشت، وی افزود: علاوه بر اینها با وجود نوسانات ارزی که علاوه بر دلار در دیگر ارزها هم جریان دارد، شماری از صادرکنندگان از فروش ارزهایی که در اختیار دارند امتناع می‌کنند.

حسینی تصریح کرد: البته تمام مشکلات مربوط به تبدیل انواع ارز در کشور ریشه در چندنرخ بودن ارزها دارد و قیمت ارز چه دلار باشد چه یوان، روپیه، روبل و... در نرخ دولتی با نرخ بازار آزاد تفاوت چشمگیری دارد و همین امر مانع از تمایل صادرکنندگان به عرضه ارز در سامانه نیما می‌شود و از سوی دیگر صادرکنندگان تأکید دارند که در تهیه مواد اولیه تولید کالاهای صادراتی حمایتی از دولت دریافت نمی‌کنند بنابراین لزومی هم در ایفای تعهدات ارزی به دولت نمی‌بینند و ترجیح می‌دهند که الزام به این تعهد را دور بزنند. رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران خاطر نشان کرد: صادرکنندگان همچنین برای دور زدن الزام به عرضه ارز در سامانه نیما همواره به دنبال واردکنندگانی هستند که در ازای دریافت مبلغ ۳۰۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان در ازای هر دلار کواتر صادرکننده را در اختیار می‌گیرند تا به نام صادرکننده کالا وارد کنند، توجه داشته باشید که پرداخت این رقم به تا چه اندازه از حاشیه سود صادرکننده می‌کاهد و در این بین سودی که می‌تواند به جیب صادرکنندگان برود و در تولید و تجارت کشور خرج شود به جیب کاسبان و دلالتان تحریم‌های داخلی می‌رود، این کاسبان همان کسانی که با کارت بازرگانی به اصطلاح یک بار مصرف در عرصه تجارت فعالیت می‌کنند و کاسبی خوبی هم در این شرایط راه انداخته‌اند. حسینی گفت: همه این موارد از جذابیت صادرات برای صادرکنندگان پیشکسوت و شناسنامه‌دار می‌کاهد و در نتیجه این سازو کارهاست که صادرات ما کاهش پیدا می‌کند، این افراد اگر تعهدات ارزی خود در قبال دولت را اجرا کنند تجارت آنها دیگر صرفه اقتصادی ندارد و اگر از آن سرباز بزنند به قاچاقچی بودن و نافرمانی متهم می‌شوند و همه اینها برآمده از اتخاذ سیاست‌های نادرست توسط مدیران کارناuld است.

مالیات بر عایدی سرمایه چه تاثیری بر بازار خودرو خواهد داشت؟

تور مالیاتی برای صید سوداگران

می‌کنند، باید مالیات بر عایدی سرمایه را بپردازند این افراد با انتقال دارایی‌ها، بدون ایجاد ارزش واقعی، موجب سوداگری می‌شوند و در چنین حالتی، دولت می‌تواند براساس سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌های آنان، برایشان مالیات وضع کند. طرح مالیات بر عایدی سرمایه به گونه‌ای تنظیم شده که نیازهای مصرفی افراد در دارایی‌ها مشمول مالیات نشود و تنها در صد کمی از افراد جامعه، این مالیات را بپردازند. در این میان مالیات بر عایدی سرمایه در بخش خودرو فقط برای فروش و انتقال خودروهای مازاد بر نیاز مصرفی فروشنده و محدودیت‌هایی که یک خودرو به منظور استفاده شخصی و انتقال آن، از مالیات بر عایدی سرمایه خودرو معاف است. این طرح باعث می‌شود خرید و فروش خودرو دیگر برای دلالتان به صرفه نباشد و کاهش تقاضای سوداگران به کاهش قیمت‌ها در این بازار کمک کند. در همین راستا علی ملک‌زاده، کارشناس امور مالیاتی، اظهار کرد: در بازار خودرو برخی از افراد به طمع کسب سود بیشتر با عنوان سرمایه‌گذاری، دارایی‌های بیشتری نسبت به نیاز مصرفی خود تهیه می‌کنند و با خرید چندین خودرو بدون اینکه هیچ‌یک از نیازهای خود را بر این دارایی‌ها اضافه کنند آن‌ها را با قیمت بالاتری به فروش می‌رسانند. وی افزود: بر اساس آمار منتشره از سوی مرکز پژوهش‌های

هدف از اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه که در مراحل نهایی تعیین تکلیف قرار دارد، مبارزه با سوداگری است؛ کارشناسان معتقدند که اجرای این طرح به بهبود شرایط و کنترل قیمت‌ها در بازار خودرو کمک می‌کند و باعث از بین رفتن به‌گزارش میزان، مالیات بر عایدی سرمایه، از جمله مالیات‌های مستقیم است که در صورت اجرا تأثیر به‌سزایی در انتخاب‌های افراد برای سرمایه‌گذاری دارد. این مالیات با هدف جلوگیری از سوداگری در بازار دارایی‌های مهمی مثل مسکن، طلا و ارز و خودرو برنامه‌ریزی شده است و با اجرای آن افراد هنگام فروش دارایی‌های خود، به دلیل اختلاف بین قیمت خرید و فروش، باید مبلغی را به عنوان مالیات پرداخت کنند. البته نرخ و مقدار این مالیات با توجه به مدت زمان نگهداری ملک یا کالای مورد نظر، بین صفر تا ۴۰ درصد متغیر است و سازمان امور مالیاتی براساس سود حاصل از این معاملات از افراد، مالیات دریافت می‌کند.

افرادی که با فعالیت‌های اقتصادی غیرمولد باعث ایجاد اختلال در بازار می‌شوند و از طریق خرید و فروش دارایی‌های خود بدون ایجاد ارزش افزوده، سود بالایی کسب



بر هم زدن موازنه نظامی به آنا رشیسم تسلیحاتی در منطقه ختم می شود؛

فتنه اسرائیل در خاور میانه



است و همزمان نماینده روسیه در سازمان ملل؛ اولیانوف، اعلام کرده بود بر جام بعد از ۲ هفته، قابل احیا است. من معتقدم روس ها هم در مسیر ایدئولوژیک محسوب می شوند و در نتیجه، قابلیت ریشه کن شدن، ندارند و حتی اگر اسرائیلی ها سیاست «زمین سوخته» خود را ادامه دهند، باز هم گروه های مقاومت در قالب جنگ های چریکی دوباره شکل خواهند گرفت و می توان گفت در واقع بنیانه ترین شرایط، سلاح های نیمه سنگینی که امکان ساخت آن در مرز اسرائیل وجود دارد را در اختیار می گیرند؛ بنابراین بر خلاف ادعای نتانیا هو، سیاست زمین سوخته برای اسرائیل، امنیت به همراه نخواهد آورد. مسئله دیگر، نقش باز یگرانی دیگر در منطقه است. من مدتی پیش به سخنان آقای لاوروف نقد کرده بودم که گفته بود منطقه در حال نزدیک شدن به یک جنگ بزرگ

نتانیا هو، در درجه اول باعث ایجاد مشکل در اقدامات راهبردی ایالات متحده در منطقه می شود.» وی افزود: «به هر حال، گروه های مقاومت، گروه های ایدئولوژیک محسوب می شوند و در نتیجه، قابلیت ریشه کن شدن، ندارند و حتی اگر اسرائیلی ها سیاست «زمین سوخته» خود را ادامه دهند، باز هم گروه های مقاومت در قالب جنگ های چریکی دوباره شکل خواهند گرفت و می توان گفت در واقع بنیانه ترین شرایط، سلاح های نیمه سنگینی که امکان ساخت آن در مرز اسرائیل وجود دارد را در اختیار می گیرند؛ بنابراین بر خلاف ادعای نتانیا هو، سیاست زمین سوخته برای اسرائیل، امنیت به همراه نخواهد آورد. مسئله دیگر، نقش باز یگرانی دیگر در منطقه است. من مدتی پیش به سخنان آقای لاوروف نقد کرده بودم که گفته بود منطقه در حال نزدیک شدن به یک جنگ بزرگ

فلاحت پیشه می گوید: به طور کلی آن چه می بینیم «فتنه» است، جنگ نیست. به اعتقاد من در قالب یک سباز و کار بین المللی باید در برابر این فتنه ایستاد. ایران باید توان دفاعی خود را هم سطح با اسرائیل تقویت کند.

آسمان منطقه جنوبی بیروت (ضاحیه) طی روزهای گذشته، مورد هجوم جنگنده های اسرائیلی قرار گرفت و آن طور که مقام های اسرائیلی مدعی شدند عملیاتی سنگین و همه جانبه با هدف ترور سران حزب الله در این منطقه انجام شد. اگر چه این حملات همچنان ادامه دارد، اما پرسش هایی درباره آینده تنش های منطقه ای، احتمال ورود دیگر کشورها (به ویژه ایران) به این درگیری و سطح احتمالی تنش ها مطرح است.

به گزارش فرارو، حشمت الله فلاحت پیشه، تحلیلگر ارشد سیاست خارجی و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفت: «هدف اسرائیل بر هم زدن توازن نظامی در منطقه است، یعنی اگر توازن نظامی به هم زده شود، می تواند با ابزار نظامی به اهداف خود رسیده و در جهت رسیدن به این اهداف، پیش برود. اما این تصمیم اسرائیل یک خطر بلند مدت را نیز به همراه دارد و منجر به شکل گیری آنا رشیسم تسلیحاتی در منطقه می شود. این آنا رشیسم، زمانی به خطری بازگشت ناپذیر تبدیل می شود که منتهی به رقابت تسلیحاتی شود. معتقدم تمام کشورهای منطقه، در صد زیادی از بودجه عمومی خود را به تقویت توان نظامی و دفاعی اختصاص خواهند داد. ضمن این که بسیاری از توافقات راهبردی به گونه ای شکل می گیرد که مانع از بیکه تازی نظامی اسرائیل در منطقه شود. به همین دلیل معتقدم سیاست دوگانه آمریکا در عدم جلوگیری از اقدامات

روس هایشترین بازی را در واگذار کردن تسلیحات خود به کشورهایی از جمله ایران نشان داده اند؛ لذا اکنون ما یک معیار مشخص در زمینه همکاری های راهبردی داریم و بر اساس آن می توانیم نقش روسیه را نیز مورد بررسی قرار دهیم.»

وی افزود: «معتقدم باید تفسیری واقع بینانه از تحولات ارائه داد و تحولات ۱۱ ماه اخیر نشان داد که حتی سوریه و عراق به دنبال این هستند که تا حد امکان گلیم خود را از آتش جنگ دور نگه دارند و عملاً در سوریه گروه های مقاومت از حداقل توان مانور بر خور دارند. البته در عراق وضعیت متفاوت است و گروه های مقاومت از امکان مانور، بر خور دارند، اما یک پرسش وجود دارد که چرا گروه های مقاومت، پیشتر از این ها برای رسیدن به یک همگرایی در قبال اسرائیل تلاش نکرده اند. به طور کلی آن چه می بینیم «فتنه» است، جنگ نیست. به اعتقاد من در قالب یک ساز و کار بین المللی باید در برابر این فتنه ایستاد. ایران باید توان دفاعی خود را هم سطح با اسرائیل تقویت کند. آن چه که مشخص است، این است که اگر نتانیا هو بتواند گام به گام، اهداف خود را عملیاتی کند، سعی خواهد کرد اقدامات ایذایی علیه ایران نیز انجام دهد، اما اگر این جنگ، به جنگ ایران و اسرائیل تبدیل شود، منافع کشورهای منطقه و به ویژه منافع آمریکایی ها مصون از این جنگ نخواهد بود چرا که جنگ ایران و اسرائیل قابلیت تبدیل شدن به جنگ منطقه ای را دارد و در نتیجه به سود آمریکایی ها است که این موضوع را نه جنگ بین ایران و اسرائیل، بلکه جنگی بدانند که از سوی یک گروه افراطی و مذموم در سرزمین های اشغالی شروع شده و اگر کنترل نشود، ممکن است در نهایت بسیار فراگیر شود.»

روزنه

قالبیاف:

تاکتیک ترور برای جبران شکست است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی به دلیل شکست های بزرگ موجودیتش به خطر افتاده است و از روی استیصال و برای جبران شکست های راهبردی خود روش های تاکتیکی ترور و عملیات روانی را در پیش گرفته است.



به گزارش تسنیم، محمدباقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور جلسه علنی امروز، یکشنبه، قوه مقننه، گفت: شهادت شاگرد اول مکتب امام خمینی را به رهبر حکیم انقلاب تسلیت می گویم، امیدواریم با نیز بتوانیم در این مکتب شهادت را به دست آوریم. از خداوند متعال تقاضا می کنیم دیگر شهدا را با سید مظلوم محشور کند.

وی افزود: بار دیگر کثیف ترین انسان ها دست به ترور ناجوانمردانه یکی از اولیای خدا زدند که مبارزه مؤثر و ماندگار با بزرگترین دشمنان بشریت بیشترین خدمت را به انسانیت کرد. شهادت شاگرد اول مکتب امام خمینی را به بزرگ معلم این مکتب یعنی رهبر حکیم انقلاب تسلیت می گویم و از خداوند متعال استدعا می کنم که ما نیز بتوانیم در اهداف اعلام شده نظامی و سیاسی خود رسیده و از کشتار غمناک ساکنان سرزمین های اشغالی را از خطر غزه آسوده کند، بلکه جبهه های جدیدی از کرانه باختری، لبنان، عراق، یمن و حتی ایران گشوده شد و ترس پایدار از نبود امنیت در داخل سرزمین های اشغالی تشدید شد و روند اضمحلال موجودیت اسرائیل سرعت بیشتری گرفت، بر این اساس تازمانی که رژیم صهیونیستی نتواند گروه های مقاومت مانند حماس و حزب الله و دیگر ارکان مقاومت را که به صورت یکپارچه عمل می کنند، حذف کند نمی تواند امنیت پایدار برای خود ایجاد کند و بیش از گذشته موجودیت خود را در خطر فروپاشی خواهد دید.

وی با اشاره به اینکه ساختارهای حزب الله در طول چند دهه به گونه ای نهادینه شده است که نقصان نبود فرماندهان فعلی در زمان کوتاه ترمیم می گردد، اظهار کرد: بر این اساس با پیروزی جبهه مقاومت در جنگ اراده ها خواهیم دید ارکان مختلف مقاومت با کمک جمهوری اسلامی به صورت یکپارچه و قدرتمندانه به رویارویی با رژیم ادامه خواهند داد و شکست این رژیم در میدان نبرد استمرار خواهد داشت. پیروزی در جبهه دشمن در مدت کوتاه حاصل خواهد شد و به زودی مشخص خواهد شد که ممکن است با عملیات ترور مقاومت ضربه بخورد اما این پیروزی های مقطعی و تاکتیکی نمی تواند جای شکست های راهبردی را بگیرند و امنیت از دست رفته باز نخواهد گشت.

نماینده مردم خرم آباد در مجلس:

امیدواریم به زودی شاهد رفع فیلتر بنگ باشیم

نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق گزارش های که وزیر ارتباطات ارائه داده، شورای عالی فضای مجازی جلسات متعددی برای تجدید نظر در فیلتر بنگ برگزار کرده است و امیدواریم به زودی شاهد رفع فیلتر بنگ باشیم. به گزارش شفقنا، رضا سپهوند در خصوص ضرورت رفع فیلتر بنگ، اظهار داشت: موضوع فیلتر بنگ از ابتدا اقدام اشتباهی بود همانطور که بر خورد ما با ماهوار و ویدئو هم اشتباه بود و به نتیجه نرسید؛ چرا که بستر اینترنت و پلتفرم های مختلف، فرصت هایی است که برای بشر ایجاد شده که باید برای حوزه اشتغال و اطلاع رسانی استفاده کنیم. وی با تأکید بر ضرورت فرهنگ سازی در استفاده از فضای مجازی، گفت: کشورهایی که منبع این پلتفرم ها هستند، آنها هم فرهنگ سازی می کنند؛ اساساً تکنولوژی و علم نمی توان مبارزه کرد لذا فیلتر بنگ، روش غلطی است که عده ای در داخل کشور در پیش گرفتند. فیلتر بنگ به هیچ عنوان به اهداف خود نرسید در عین حال زیان های زیادی هم به کشور تحمیل کرد و پلتفرم های داخلی هم نتوانست نیازهای مخاطبان را تأمین کند. سپهوند نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تبعات اجتماعی استفاده از فیلتر شکن، گفت: «فیلتر بنگ» فرزندان ما را وارد فضاهایی کرده که هیچگاه وارد آن نشده بودند و فضای سایبری هم از لحاظ امنیتی آسیب دیده است. وی با تأکید بر اینکه معمولاً از فیلتر بنگ کسانی سود می برند که خودشان طراح آن بودند، گفت: عده ای با اعمال فیلتر بنگ، به منافع ملی و کشور ضربه می زنند؛ بنابراین به نظر من زمان آن رسیده که فیلتر بنگ رفع شود؛ چرا که به اهداف خود نرسید و در عین حال مردم با استفاده از فیلتر شکن، از این پلتفرم ها استفاده می کنند و در این میان فقط عده ای از فروش فیلتر شکن سودهای کلان می برند که از جیب ملت خارج می شود. سپهوند با اشاره به جلسه شورای عالی فضای مجازی برای رفع فیلتر بنگ، بیان کرد: طبق گزارش هایی که وزیر ارتباطات ارائه داده، شورای عالی فضای مجازی، جلسات متعددی برای تجدید نظر در فیلتر بنگ برگزار کرده است و این جلسات همچنان ادامه دارد. وقتی در مجلس با نمایندگان صحبت می کنیم اکثریت نمایندگان، موافق رفع فیلتر بنگ هستند.

وزیر کشور:

جبهه مقاومت متحد تر و مصمم تر به راه خود ادامه خواهد داد

وزیر کشور در واکنش به شهادت سید حسن نصرالله گفت: بدون تردید پیروان مکتب مقاومت، راه این شهید را ادامه خواهند داد.

به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی در جمع خبرنگاران در حاشیه مراسم ابراز تسلیت در دفتر حزب الله لبنان در پی شهادت سید حسن نصرالله، اظهار کرد: شهادت سید مقاومت، سید حسن نصرالله عزیز را تبریک و تسلیت عرض می کنم و بدون تردید پیروان مکتب مقاومت، راه این شهید را ادامه خواهند داد. وی تصریح کرد: جبهه مقاومت مصمم تر و متحد تر از گذشته به راه خود در مبارزه با استکبار جهانی و صهیونیست اشغالگر ادامه می دهد و بدون تردید نتیجه این خون پاک به زمین ریخته، تسریع در سقوط رژیم صهیونیستی خواهد بود. وزیر کشور ادامه داد: ملت و دولت ایران در کنار مردم لبنان، جبهه مقاومت و حزب الله خواهند بود و این وظیفه دینی و شرعی ماست و به دنیا نیز اعلام می کنیم که ما در کنار مردم لبنان و جریان مقاومت خواهیم ماند. از آن حمایت می کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که پاسخ ایران و جریان مقاومت با این اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی چه خواهد بود؟ تصریح کرد: بدون تردید این ترورهای کور و وحشیانه نتیجه ای برای بقای این رژیم نخواهد داشت و این اقدامات از روی استیصال است و نتیجه خون پاک این شهید تسریع در سقوط این رژیم اشغالگر خواهد بود. مومنی با بیان اینکه بعد از این اقدامات و جنایات رژیم صهیونیستی، جبهه مقاومت متحد تر و مصمم تر به راه خود ادامه خواهد داد، اظهار کرد: همانطور که پیش از این نیز اعلام کردم ایران در کنار مردم لبنان، جبهه مقاومت و حزب الله عزیز خواهد بود و از آنها حمایت می کند.

انتصاب نخستین استاندار زن کلید خورد؟

یک فعال سیاسی با انتشار پستی در شبکه اجتماعی اکس از انتصاب حمیده زآبادی به عنوان استاندار در روزهای آینده خبر داد. به گزارش اقتصادنیوز، عبدالرضا داوری فعال سیاسی با انتشار یک توئیت در شبکه اجتماعی اکس از یک انتصاب در روزهای آینده خبر داد. او در این توئیت نوشت: «انتصاب خانم دکتر حمیده زآبادی به عنوان اولین استاندار زن جمهوری اسلامی، که طی روزهای آینده اعلام خواهد شد، برگ درختانی در کارنامه دکتر پزشکیان، برای تحقق برنامه های انتخاباتی و ظرفیت سازی برای حضور زنان ایرانی در سطوح عالی مدیریتی کشور است.» در دولت گذشته با انتخاب فریدی با سابقه نظامی-امنیتی در راس وزارت کشور، بیشتر استانداران با سوابق نظامی و امنیتی انتخاب شدند که نشان از غلبه رویکرد امنیتی در اداره استان ها و کشور داشت. حمیده زآبادی در ایام فعالیت انتخاباتی مسعود پزشکیان، سخنگوی ستاد انتخاباتی او بود.

ضرب الاجل سه ماهه رئیس جمهور برای ساماندهی سهمیه های کنکور

رئیس جمهور نسبت به بازنگری و ساماندهی سهمیه های کنکور ضرب الاجل سه ماهه داد.

به گزارش ایسنا، در این دستور که خطاب به وزارت علوم، سازمان ملی سنجش و وزارت بهداشت، دانشگاه آزاد اسلامی، کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی است، آمده است: «همراه واحد الزام بازنگری و اصلاح سهمیه های سنجش و پذیرش دانشجوی به تفکیک استانی که در جلسه ۹۰۹ مورخ ۲۰/۹/۱۴۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است؛ به شرح ذیل برای اجراییه می گردد. ماده واحده - وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موظف خواهد شد تا ظرف مدت ۳ ماه همکاری سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نسبت به بازنگری تمامی سهمیه های سنجش و پذیرش دانشجوی اقدام و طرح تفکیک استانی سهمیه ها را جهت تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی و اجرا از سال ۱۴۰۵، به ستاد علم و فناوری دبیر خانبه این شورا پیشنهاد نماید.»

واکنش سفارت ایران در لبنان به شهادت سردار نیلفروشان

سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان درباره شهادت سردار نیلفروشان بیانیه صادر کرده. به گزارش اقتصادنیوز، سفارت ایران در لبنان اعلام کرد: شهادت سردار عباس نیلفروشان از دلواران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به همراه سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان و برادرانش در مقاومت اسلامی لبنان در نبرد مقابله با تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی به لبنان و حمایت از غزه، تأیید همخوانی است که ملت های امت ما را در مبارزه با تهدیدها و توطئه های که امنیت و مصونیت کشورهای منطقه را هدف قرار می دهد، گردهم می آورد. ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی بیروت را هدف قرار داد که منجر به شهادت «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله و «عباس نیلفروشان» و تعدادی از اعضای حزب الله شد. ارتش رژیم صهیونیستی طی روزهای اخیر چندین حمله جتائیکارانه را به ضاحیه جنوبی بیروت انجام داده است. ارتش این رژیم صبح دوشنبه (چهارم) حملات تجاوزکارانه گسترده خود به مناطقی در جنوب و شرق لبنان را آغاز کرد و این حملات همچنان ادامه دارد و تا بدین لحظه صدها شهید و هزاران زخمی بر جای گذاشته است. حزب الله لبنان نیز در واکنش به این جنایات، حملات متعددی را به نقاط مختلف اراضی فلسطین اشغالی انجام داده است.

روزنه

به گزارش ایسنا، شهروندان عراقی با تجمع گسترده در نزدیکی منطقه سبیز و سفارت آمریکا در بغداد با سر دادن شعارهای ضد آمریکایی و ضد اسرائیلی ترور سید حسن نصرالله را محکوم کردند.



گزارش تصویری



به گزارش آنا، مراسم عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله، روز گذشته با حضور سید عبدالله صفی الدین، نماینده حزب الله لبنان در دفتر حزب الله لبنان در تهران به مدت سه روز برگزار شده است.

کاخبر

مثلث باور تکر دنی تیلور، سعدالله یف و کامران قاسمپور در جهانی آلبانی

سرویس ورزشی: عبدالرشید سعدالله یف با انتشار ویدئویی از تمریناتش قبل از جهانی آلبانی حضورش در این رقابت‌ها را تایید کرد. عبدالرشید سعدالله یف کشتی گیر مطرح روس و دارنده دو مدال طلای المپیک و ۵ طلای جهان بعد از بیش از یک سال دوری، آماده حضور در تشک کشتی می‌شود. او با کاهش وزن حالا در دسته غیر المپیکی ۹۲ کیلوگرم حاضر می‌شود و امیدوار است ششمین طلای جهانی خود را در آلبانی به دست بیاورد.

هفته گذشته اتحادیه جهانی کشتی ضوابط پذیرش کشتی گیران روسیه و بلاروس در مسابقات بین المللی را به روز کرد که بر اساس آن وابستگی ورزشکاران به زسکا و دینامو مانعی برای در خواست حضور در مسابقات بزرگ نخواهد بود.

این تصمیم به منزله حضور کشتی گیران این دو کشور در جهانی آلبانی خواهد بود و میخائیل مامیاشویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه نیز از آن استقبال کرد.

عبدالرشید سعدالله یف که حضور در المپیک پاریس را با تصمیم IOC از دست داد، حالا می‌خواهد به تشک کشتی برگردد و تمریناتش را در روزهای اخیر به شدت دنبال کرده تا بتواند در دسته ۹۲ کیلوگرم رقابت کند.

به این ترتیب رقابت‌های جهانی اوزان غیر المپیکی در وزن ۹۲ کیلوگرم حتی از المپیک هم سخت‌تر و جذاب‌تر شده و رقابت دیوید تیلور که در انتخابی اخیر تیم ملی آمریکا پیروز شده با کامران قاسم پور ستاره کشتی ایران و عبدالرشید سعدالله یف بسیار دیدنی خواهد بود. این سه کشتی گیر روی هم ۳ طلای المپیک (۲ طلا سعدالله یف، ۱ طلا دیوید تیلور) و ۱۰ طلای جهانی (۵ طلا سعدالله یف، ۳ طلا دیوید تیلور و ۲ طلا قاسم پور) دارند.

این در شرایطی است که ژانوریک سیداکوف پیشتر اعلام کرده بود در رقابت‌های جهانی آلبانی حضور نخواهد داشت و تصمیم به حضور در UFC دارد.

ترکیب نهایی کشتی گیران روسیه برای حضور در جهانی آلبانی یک هفته قبل از شروع این رقابت‌ها اعلام خواهد شد.

مقدماتی جام جهانی فوتبال؛

محل برگزاری دیدار ایران و قطر مشخص شد

سرویس ورزشی: جزئیات دیدار تیم ملی فوتبال مقابل قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، به صورت رسمی از سوی کنفدراسیون آسیا اعلام و ورزشگاه امام‌رضاع (مشهد به عنوان محل برگزاری، مشخص شد.

با اعلام رسمی AFC، مکان و زمان دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر در هفته چهارم مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد.

صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال جوانان به دور نهایی جام ملت‌های آسیا

سرویس ورزشی: تیم ملی جوانان ایران در آخرین بازی خود در دور گروهی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا امروز مقابل مغولستان قرار گرفت و به پیروزی رسید.



تیم ملی جوانان ایران در دور گروهی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا با لائوس، هند و مغولستان قرار گرفت. شاگردان عیدی در دو دیدار قبلی خود مقابل هندو لائوس به پیروزی رسیدند و صعود زود هنگام به دور نهایی جام ملت‌ها جوانان آسیا داشتند.

جوانان ایران در آخرین بازی خود از ساعت ۱۲:۳۰ به مصاف مغولستان رفت و با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شد و با این برد توانست با سه برد، به عنوان صدرنشین گروه صعود کند.

ترکیب تیم ملی جوانان ایران مقابل مغولستان محمد گندمی، حسام نفری، عرفان درویش‌عالی، اسماعیل قلی‌زاده،

یعقوب براجعه، کسری طاهری، حمیدرضا شمسعی، عباس کهریزی، ابوالفضل زمانی و یوسف مزرعه

نتایج دیدار های هفته سوم مقدماتی جام ملت‌های جوانان آسیا

ایران ۸ _ صفر مغولستان

تیمور شرقی ۴ _ ۱ مادیو

فیلیپین ۴ _ صفر برونتی

گل‌های ایران در این دیدار اسماعیل قلی‌زاده (دو گل)، کسری طاهری، یعقوب براجعه، یوسف مزرعه، عباس کهریزی، ابوالفضل موردی و علی اصغر شیخ الاسلامی به ثمر رساندند.

تیم ملی جوانان لائوس و هند هم دو تیم هم گروه جوانان ایران هستند که از ساعت ۱۵:۳۰ به مصاف هم می‌روند.

نکونام تصمیمش را گرفت؛

مذاکره استقلالی‌ها با چند سرمربی خارجی!

نشان داده خیلی نمی‌توان جدایی او را قطعی دانست اما رفتاری که باشگاه با او داشته این احتمال را تقویت می‌کند که این بار روی حرفش بایستد و از مسئولیت فنی آبی پوشان کنار برود.

البته تعدادی از پیشکسوتان باشگاه استقلال همچنان دنبال حل و فصل مشکلات و کدورت‌ها هستند تا بتوانند نکونام را در این تیم نگه دارند.

به گفته یکی از مسئولان باشگاه استقلال، مذاکراتی با چند گزینه خارجی صورت گرفته و در صورتی که نکونام بر جدایی از این تیم اصرار داشته باشد، مذاکرات نهایی با گزینه‌های دیگری خواهد بود.

بازی با السد انجام خواهد شد. وضعیت باشگاه استقلال در حالی رو به آشفتنگی گذاشته است که طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر تغییر مدیران هلدینگ خلیج فارس و به دنبال آن تغییر مدیرعامل باشگاه هم مطرح شد و این احتمال وجود دارد در صورت جدایی نکونام، فرشید سمعی مدیرعامل این باشگاه هم از مسئولیتش بر کنار شود.

سرویس ورزشی: هر چند تعدادی از پیشکسوتان استقلال از جواد نکونام خواسته‌اند تا به همکاری اش با این تیم ادامه دهد اما او تصمیمش را برای قطع همکاری گرفته و بعد از بازی با السد آن را عملی خواهد کرد.

تیم فوتبال استقلال در شرایطی روز دوشنبه در هفته دوم لیگ نخبان آسیا به مصاف السد قطر خواهد رفت که تکلیف ادامه همکاری سرمربی این تیم مشخص نیست و این احتمال وجود دارد بعد از دیدار با السد تغییری در کادر فنی صورت بگیرد.

استقلالی‌ها که با شکست در دربی وضعیت نامناسبی پیدا کردند و تعدادی از هواداران جواد نکونام را تحت فشار قرار دادند تا از مسئولیت خود کناره‌گیری کند، شنبه شب با پادامیانی تعدادی از پیشکسوتان با ترکیبی کامل و به همراه سرمربی خود راهی قطر شد اما بیانیه‌ای که گام بعدی هیات مدیره و باشگاه را برای کرده بود اوضاع را پیچیده کرد.

هر چند نکونام با انتشار نامه‌ای خداحافظی تاکید داشت به همراه آبی پوشان راهی قطر نخواهد شد اما وساطت چند پیشکسوت و مسئول باشگاه باعث شد او به همراه مدیرعامل و رئیس هیات مدیره تیم راه‌همراهی کنند. با این حال بیانیه‌ای که باشگاه استقلال صادر و طی آن تاکید کرد از نکونام تا بعد از بازی با السد حمایت خواهد کرد، گام بعدی هیات مدیره و باشگاه را برای سرمربی این تیم مشخص کرد تا او تصمیمش را بگیرد. به گفته یکی از نزدیکان نکونام او بعد از بازی با السد خداحافظی خود در تیم را اعلام خواهد کرد. هر چند رفت و برگشت‌های نکونام



کاخبر

بهره مندی روزانه بیش از ۲ هزار نفر از وام قرض الحسنه بانک ملی ایران

بانک ملی ایران سهم عمده و نقش قابل توجهی در پرداخت وام‌های قرض الحسنه به مشتریان، متقاضیان و خانواده‌های واجد شرایط در شبکه بانکی برعهده دارد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک طی شش ماه نخست امسال در مجموع تعداد ۴۳۲ هزار و ۷۶۹ فقره وام قرض الحسنه به ارزش حدود ۴۷۸ هزار و ۷۷ میلیارد ریال با کمترین کارمزد به مشتریان و متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است.

بر این اساس، با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور به طور متوسط دو هزار و ۴۰۰ فقره وام قرض الحسنه در هر روز طی مدت مذکور به مشتریان و متقاضیان پرداخت کرده است.

بانک ملی ایران نیز وام قرض الحسنه ازدواج را از ابتدای فروردین تا پایان شهریورماه امسال به ۳۷ هزار و ۳۶۷ متقاضی به ارزش بیش از ۱۲۵ هزار و ۵۲۸ میلیارد ریال پرداخت کرده است که به طور متوسط روزانه در این مدت ۲۰۷ جوان ایرانی با وام ازدواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفتند.

همچنین در شعب بانک ملی ایران پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری طی این مدت نیز از رقم ۲۹ هزار و ۹۴۴ میلیارد ریال فراتر رفته است. این بانک افزون بر این مدت، تعداد ۲۱ هزار و ۶۱۴ فقره تسهیلات خوداشتغالی و مشاغل خانگی به افراد تحت پوشش و گروه‌های هدف سازمان‌های حمایتی و صاحبان مشاغل مورد حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد برکت، اشتغال‌زندانان، شرکت‌های دانش بنیان و سایر پرداخت کرده است.

طی ۶ ماهه نخست سال جاری ممکن شد

رشد پرداخت وام‌های ازدواج و فرزندآوری در شعب بانک شهر

سرپرست مدیریت امور اعتبارات بانک شهر گفت: وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری در شعب بانک شهر طی سال جاری؛ همسو با سیاست‌های ابلاغی از سوی بانک مرکزی پرشتاب، مستمر و بدون وقفه به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، تسریع نجاتی با بیان اینکه سیاست حمایت و تسهیل ازدواج جوانان همواره یکی از اصول فعالیت بانک شهر در شبکه بانکی بوده است، گفت: وام ازدواج در این بانک از ابتدای فروردین تا نیمه شهریور ماه با بیش‌بینی منابع لازم، بدون توقف در شعب سراسر کشور پرداخت شده است.

نجاتی با اشاره به رشد بیش از ۱۳۰ درصدی پرداخت وام ازدواج در شعب بانک شهر به نسبت سال گذشته، گفت: طی بازه زمانی اعلامی، بیش از ۴ هزار جوان ایرانی با حمایت این بانک به خانه بخت رفته‌اند. وی با تاکید بر اینکه در ۶ ماهه نخست سال، یک هزار فقره رشد را در پرداخت وام ازدواج به نسبت سال گذشته به ثبت رسانده‌ایم، تصریح کرد: همکاران شاغل در شبکه شعب بانک شهر از هیچ کمکی برای بهره مندی متقاضیان از این وام دریغ نکرده و خواهند کرد.

دریافت خدمات متنوع مالی و بانکی با سامانه «بانکواره» بانک توسعه تعاون

تفاهم نامه‌ای را با نصب سامانه «بانکواره» و بدون نیاز به مراجعه به شعبه دریافت کنند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون همچنین اخذ سفته کرد؛ امکان ثبت و مدیریت وام‌های سنجی، اعلام سفته الکترونیکی به عنوان وثیقه، بارگذاری مدارک و امضای دیجیتال از مسیر سامانه «بانکواره» فراهم شده است.

وی ادامه داد: تمام شهروندان می‌توانند با نصب سامانه «بانکواره» اقدام به انتقال وجه کارت به کارت، شارژ سیم‌کارت، خرید بسته اینترنتی، پرداخت قبوض خدماتی، فعال‌سازی و مسدودسازی کارت بانکی کنند.

شیخ حسینی بیان کرد: خدمات اعتبار سنجی، اعلام سفته الکترونیکی و صدور گواهی امضا دیجیتال برای افرادی که سامانه «بانکواره» را نصب کرده‌اند، فراهم شده است.

وی اعلام کرد: در آینده نزدیک امکان پرداخت عوارض افتتاح حساب بلندنمات، صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت، صدور سفته الکترونیکی، انتقال وجه سپرده به سپرده، ساتنا و پایا با سامانه «بانکواره» فراهم می‌شود



سامانه «بانکواره» بانک توسعه تعاون به عنوان

بسیتری امن و سریع برای خدمات رسانی غیر حضوری و دیجیتال به مشتریان بانک توسعه تعاون امکانات متنوعی فراهم کرده است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: سامانه «بانکواره» دارای پنل کاربران به منظور افتتاح حساب غیر حضوری قرض الحسنه پس‌انداز، کوتاه‌مدت طرح PWA و los مبتنی بر اندروید، مانده، کوتاه‌مدت دیجیتال، پس‌انداز ارزی است.

محمد شیخ حسینی افزود: دریافت اعلام‌های مختلف از جمله شاهکار، ثبت احوال، کدپستی و چک برگشتی از طریق سامانه «بانکواره» امکان‌پذیر است. وی ادامه داد: صدور کارت مجازی و نقدی برای انواع حساب و ارسال کارت به شعبه یا محل سکونت به درخواست مشتری در سامانه «بانکواره» امکان‌پذیر است.

شیخ حسینی بیان کرد: مشتریان بانک توسعه تعاون می‌توانند تسهیلات ازدواج، تسهیلات فرزندآوری، مرایجه، انواع تسهیلات

سرمایه بانک مسکن به زودی

افزایش می‌یابد

دکتر فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در جلسه با مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها گفت: «خوشبختانه رقم خوبی برای تزریق منابع به بانک مسکن برای پرداخت تسهیلات مسکن تعیین شده است که به زودی از سوی بانک مرکزی پرداخت خواهد شد.»

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیننا؛ به رغم تصویب افزایش سرمایه یکصد همتی بانک مسکن در قانون بودجه سال ۱۴۰۳ برای تداوم نهضت ملی و با وجود پیگیری‌های صورت گرفته از سوی بانک مسکن، این قانون تاکنون به مرحله اجرا در نیامده بود. صد عملکرد شبکه بانکی در طرح نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد که بانک مسکن با بالاترین

میزان پرداختی به بیش از ۱۰۰ درصد تعهدات خود در این طرح عمل کرده است. این بانک با امضای قرارداد بیش از ۳۷۳ هزار واحد نهضت ملی مسکن، تامین مالی ۱۷۲ همتی (بدون احتساب افزایش تسهیلات تا ۵۵۰ میلیون تومان) را متعهد شده و تاکنون بیش از ۱۰۲ همت برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن به سازندگان پرداخته است.

افتتاح «ساختمان شهدای خدمت»

با حضور مدیرعامل بانک ملی ایران

دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران در مراسم افتتاح «ساختمان شهدای خدمت» بر افزایش امکانات رفاهی برای کارکنان بانک، تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر نجارزاده در این مراسم که نصرت‌الله شهسبازی قائم‌مقام بانک، محمود شایان عضو هیات مدیره، محمدمنور آزادی، جواد بخشی و حسین قاسمی از اعضای هیات عامل نیز حضور داشتند با تاکید بر اینکه مهمترین سرمایه بانک ملی ایران، نیروی انسانی ارزشمند آن است، بیان کرد: می‌توان با امکانات موجود در بانک، شرایط رفاهی بهتری را برای کارکنان ایجاد کرد و در این راه نباید از هیچ کوششی دریغ شود.

مدیرعامل بانک ملی ایران در این مراسم ضمن بازدید از «ساختمان شهدای خدمت»، بر تجهیز هر چه بیشتر آن جهت رفاه حال کارکنان تاکید کرد.

گفتنی است «ساختمان شهدای خدمت» جهت اسکان کارکنان استان‌ها در محیط ادارات مرکزی بانک ملی ایران راه‌اندازی شده است.

کاخبر

فغانی داور دیدار عمان - کویت در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

سرویس ورزشی: علیرضا فغانی داور بازی عمان و کویت در مقدماتی جام جهانی انتخاب شد. علیرضا فغانی قضاوت دیدار عمان و کویت را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ بر عهده خواهد داشت. تیم فوتبال عمان در هفته سوم انتخابی جام جهانی میزبان کویت خواهد بود که فغانی داور این دیدار خواهد بود. عمان در دو بازی نخست خودش مقابل عراق و کره جنوبی شکست خورده و کویت هم در دو بازی اولش مقابل اردن و عراق به تساوی رسیده است.

تیم ساندای ایران

قهرمان ووشو جوانان جهان شد

سرویس ورزشی: تیم ووشو ایران در بخش ساندای قهرمان جهان شد. نهمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی جوانان جهان از صبح روز چهارشنبه ۴ مهرماه ۱۴۰۳ در برونتی به صورت رسمی آغاز شده بود، روز یکشنبه (۸ مهرماه ۱۴۰۳) خاتمه یافت. کاروان ووشو کشورمان نیز موفق شد در پایان این پیکارها که ۸۰۰ شرکت‌کننده و ۵۰ کشور جهان حضور یافتند ۲۳ مدال رنگارنگ شامل ۹ طلا، ۹ نقره و ۵ برنز کسب کند. این در حالی است که ۳۰ کشور جهان در این رویداد صاحب

مدال شدند. این نتایج در شرایطی رقم خورد که تیم کشورمان در بخش ساندای با ۷ طلا و ۳ نقره مقتدرانه به عنوان قهرمانی جهان دست یافت و چین با ۳ طلا، ۴ نقره و یک برنز دوم شد و مصر با ۲ طلا و ۴ برنز در رده سوم ایستاد.

محمدحسین گلشنی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مسابقات حذفی به مصاف کمانداری از هنگ‌کنگ رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. وی در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از ویتنام به برتری رسید. گلشنی در یک چهارم نهایی با نتیجه ۶ بر ۵ مقابل کمانداری از قزاقستان به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. این کماندار در نیمه‌نهایی نیز با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از بنگلادش شکست خورد. گلشنی در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از قزاقستان به پیروزی رسید و به نشان برنز این دوره از رقابت‌ها دست یافت. مدال برنز گلشنی از این جهت که ایران برای اولین بار در این رده سنی کسب مدال کرده، حائز اهمیت است.

تاریخ‌سازی کماندار جوان ایران

در قهرمانی آسیا

سرویس ورزشی: محمدحسین گلشنی در مسابقات تیراندازی با کمان رده‌های سنی قهرمانی آسیا به مدال برنز دست یافت. مسابقات قهرمانی آسیا در رده جوانان و جوانان دیروز در بخش حذفی بر گزار شد و نمایندگان ایران به مصاف قباای خود رفتند. ۱ ریکوژ زیر ۲۱ سال

محمدحسین گلشنی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مسابقات حذفی به مصاف کمانداری از هنگ‌کنگ رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. وی در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از ویتنام به برتری رسید. گلشنی در یک چهارم نهایی با نتیجه ۶ بر ۵ مقابل کمانداری از قزاقستان به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. این کماندار در نیمه‌نهایی نیز با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از بنگلادش شکست خورد. گلشنی در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از قزاقستان به پیروزی رسید و به نشان برنز این دوره از رقابت‌ها دست یافت. مدال برنز گلشنی از این جهت که ایران برای اولین بار در این رده سنی کسب مدال کرده، حائز اهمیت است.

کاخبر

هدیه موزیکال و دیجیتال

خلاصیت تازه «سپینو»

اگر فراموش کرده‌اید برای آن که دوستش دارید هدیه بخرید، «سپینو» سریع‌ترین و کارآمدترین دستیار شمار برای این کار در هر ساعت از شبانه‌روز است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، انتخاب «بهترین هدیه»، همیشه یکی از سخت‌ترین کارهاست؛ به ویژه اگر ندانید آن که می‌خواهید به او هدیه بدهید، چه سلیقه‌ای دارد. حالا نظام بانکی و برخی پلتفرم‌ها توانسته‌اند با ارائه کارت هدیه دیجیتال، بخشی از این نگرانی را برطرف کنند، اما واقعیت این است که کارت هدیه دیجیتال هم مشکلات خاص خود را دارد. کارت هدیه دیجیتال به رمز دوم نیاز دارد، باید معادل آن خرید کنید و امکان انتقال یاد دریافت وجه نقد هم ندارد. بانک صادرات ایران اما با شناخت این محدودیت‌ها، طرحی نو در انداخته و محصولی طراحی کرده که علاوه بر جذابیت‌های کارت هدیه دیجیتال، مشکلات آن را هم برطرف کرده است. «هدیه دیجیتال» بانک صادرات ایران که در بستر «سپینو» تولید می‌شود، از ۵۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان قابلیت تخصیص دارد. این هدیه

رامی‌توان در هر ساعت از شبانه‌روز، خرید و آن را برای هر شخصی ارسال کرد. همچنین گیرنده هدیه دیجیتال، می‌تواند مبلغ آن را به حساب خود منتقل کرده و حتی به صورت وجه نقد آن را از سامانه‌های بانکی دریافت کند.

برگزاری آزمون استخدامی جدید

بانک ملت در آبان ماه ۱۴۰۳

بانک ملت با هدف تامین نیروی مورد نیاز خود در رده شغلی بانکدار و کاردان در آبان ماه سال جاری آزمون استخدامی برگزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در این آزمون از بین متقاضیان مقطع تحصیلی لیسانس و در رده‌های شغلی بانکدار و کاردان در حوزه‌های حقوقی، ساختمان و فناوری اطلاعات نیرو استخدام می‌کند. براساس این گزارش، ثبت نام برای متقاضیان از روز شنبه ۷ مهرماه شروع خواهد شد و تا پایان روز جمعه ۱۳ مهرماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. لینک اطلاعات تکمیلی، رشته‌های مورد پذیرش و شرایط ثبت نام به زودی از طریق سایت اینترنتی بانک ملت در دسترس متقاضیان قرار می‌گیرد.

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

پرداخت بیش از ۷۰ درصد سهمیه تسهیلات جهش تولید مسکن موسسه اعتباری ملل نسبت به پرداخت بیش از ۷۰ درصد تسهیلات قانونی جهش تولید مسکن اقدام نموده است.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن و حسب دستورالعمل دولت جمهوری اسلامی ایران نسبت به پرداخت بیش از ۷۰ درصد سهمیه اعلامی تسهیلات جهش تولید مسکن اقدام نموده است.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای اسر دبیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آگهی ها:
۰۲۱۶۶۹۳۹۸۳ - ۰۵۱۶۶۹۳۹۸۳

چاپخانه: چاپ کارگر ۱۷-۱۶-۱۳۱۷۳۶۶۸
نشانی الکترونیک: www.AsreRasaneh.ir
پست الکترونیک: info@AsreRasaneh.ir
نشانی: تهران - خیابان ابوریحان - خیابان شهید ای ژاندرمری
نرسیده به خیابان فلسطین - پلاک ۱۱ طبقه دوم
کد پستی: ۱۳۱۵۷۸۴۷۶۳ شماره تماس: ۰۲۱-۶۶۹۷۳۸۱۷

رئیس مرکز فناوری اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی:

فرایند تسویه حساب برخط دارو از سوی سازمان تأمین اجتماعی تکمیل شد

وی با اشاره به اینکه با تکمیل فرایند از سوی بیمه مرکزی و بیمه های خصوصی، از این پس امکان تسویه حساب دارو برای دارندگان بیمه های تکمیلی به صورت برخط (آن لاین) فراهم خواهد شد، افزود: مهم ترین عامل تسویه نکردن حساب برخط (آن لاین) بیماران با بیمه های تکمیلی خصوصی، دریافت نکردن دقیق اطلاعات نسخه پیچی دارویی توسط بیمه مرکزی بوده و ارسال اسناد به بیمه های تکمیلی خصوصی، مشکلات زیادی را به دنبال داشته که از این رو، طی سالیان گذشته حق بیمه شدگان تکمیلی ادا نشده است. رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تأمین اجتماعی افزود: اگر چهار سال نسخه نویسی الکترونیکی دارو و خدمت، از ابتدا به صورت ۱۰۰ درصدی انجام می شد، اما اطلاعات نسخه های



کدینگ IRCA با کدینگ Rx در چند مرحله صورت پذیرفته و با توجه به اقدامات تکمیلی صورت گرفته، ارسال موفق داده های نسخه پیچی دارو (نسخه تحویلی) هم اکنون کامل شده و بر اساس آخرین آمار، داروهای مطابق با این کدینگ به بیش از ۸۴ درصد رسیده این در حالی است که در ابتدای اجرای طرح، ارسال داده ها در حدود ۴ درصد بوده و در محله بعد به حدود ۲۰ درصد رسیده بود.

«تجویزی» یا «تحویلی» متفاوت است و مهم ترین عامل در موضوع پرداخت برخط هزینه های بیمه تکمیلی، دریافت اطلاعات نسخ تحویل شده به بیمار توسط بیمه های تکمیلی خصوصی است. ارسال اطلاعات نسخ تجویزی در حوزه درمان غیر مستقیم به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، از اواسط سال گذشته آغاز و تاکنون از طریق جریان داده و از مسیر «درگاه دیتاس» به «سامانه سپاس» برقرار بوده ولی با توجه به نقص نگاشت کدهای IRCA در نسخه پیچی الکترونیکی دارو، تمامی نسخ در سامانه موصوف دریافت نمی شد. وی با توضیح اینکه برخی اقلام دارویی خارج از چهارچوب کدینگ IRCA قرار دارند، ادامه داد: در این راستا، با وجود اجرای موفق فنی این امر و نظر به هماهنگی و پیگیری مستمر کارشناسان این مرکز، نگاشت

آگهی مناقصه عمومی
به شماره ۰۰۶-۴۰۳-۲

بدینوسیله به اطلاع میرساند شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر در نظر دارد یک عدد مبدل حرارتی مدل TYPE: S50 ساخت SONDEX (جهت فالینگ فیلم تصفیه شکر) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. در همین راستا از فروشندگان / تامین کنندگانی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ نشر این آگهی منحصرأ در اوقات اداری (به استثنای روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی) جهت دریافت اسناد به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر (جاده امام جعفر صادق (ع)) شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر مدیریت بازرگانی - امور قراردادهای مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۲، نامبر ۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۳ تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس: <http://www.ak-sugarcane.ir> مراجعه نمایند.

مبلغ برآورد اولیه: ۱۰۰۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

۱- سپرده شرکت در مناقصه عمومی به مبلغ ۵۰۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

(۱-۱) واریز به شماره حساب ۳۰۱۶۵۱۰۵ یا شماره شب:
(۵۱۰۵-۳۰۱۶-۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰-۲۶۰۱-IR)

بانک کشاورزی شعبه گلستان در وجه شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر تحویل می گردد.

۲- هزینه درج این آگهی بر عهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.

۳- تاریخ بازگشایی پاکت های مناقصه عمومی مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ روز شنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح می باشد.

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر

آگهی مزایده عمومی
درون استان با شماره ۰۰۱-۴۰۳-۲

بدینوسیله به اطلاع میرساند شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر در نظر دارد تعداد ۴۸ رأس گاو میش با وزن تقریبی هر رأس ۳۵۰ کیلوگرم را از طریق مزایده عمومی درون استان فروش نماید در همین راستا از خریدارانی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ نشر این آگهی منحصرأ در اوقات اداری (به استثنای روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی) جهت دریافت اسناد به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر (جاده امام جعفر صادق (ع)) شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر مدیریت بازرگانی - امور قراردادهای مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۲، نامبر ۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۳ تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس: <http://www.ak-sugarcane.ir> مراجعه نمایند.

۱- مبلغ برآورد اولیه: ۲۹.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال اعلام می گردد.

۲- سپرده شرکت در مزایده عمومی درون استان ۵٪ درصد قیمت برآورد اولیه می باشد.

۳- واریز به شماره حساب ۳۰۱۶۵۱۰۵ یا شماره شب: (۵۱۰۵-۳۰۱۶-۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰-۲۶۰۱-IR): بانک کشاورزی شعبه گلستان در وجه شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر تحویل می گردد.

۴- هزینه درج این آگهی بر عهده برنده مزایده عمومی درون استان خواهد بود.

۵- تاریخ بازگشایی پاکت مزایده عمومی درون استان ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ روز شنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح می باشد.

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر

نیروگاه برق تجدید پذیر ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارک باعث تحرک در تولید صنعت تجدید پذیر کشور شده است

پنل تخصصی چالش ها و راهکارهای بهبود سیاستگذاری انرژی تجدید پذیر با موضوع بررسی تاثیر مگا پروژه ها بر روی آینده استان اصفهان با حضور گروه فولاد مبارک در اصفهان برگزار شد.

پنل تخصصی چالش ها و راهکارهای بهبود سیاستگذاری انرژی تجدید پذیر در ایران با موضوع بررسی تاثیر مگا پروژه ها بر روی آینده استان اصفهان با حضور گروه تخصصی فولاد مبارک در دومین نمایشگاه انرژی های نو و تجدید پذیر برگزار شد. دکتر علی رضا صلاوتی مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان و محمد ساتکین مشاور وزیر نیرو در دومین نمایشگاه انرژی های نو و تجدید پذیر برگزار شد. دکتر مهدی طغیانی با بیان اینکه ما در این سال ها مرتب ظرفیت تولید انرژی را با توجه به اینکه کشور ما کشوری در حال توسعه هم می باشد را افزایش داده ایم گفت: اما همچنان به دلیل اینکه مصرف و شدت انرژی در کشور ما بیشتر از ظرفیت نامی بوده است مشکلات ما کاملاً باقی مانده است.

وی با توجه به ارزش و اهمیت برق در زندگی بشر خاطر نشان کرد: شاید تا یکی دو دهه قبل اقتدر اهمیت و ارزشی که برق در زندگی امروز ما دارد در زندگی روزمره هیچکدام از ما نبود ولی این اهمیت روز به روز بیشتر شده و امروز اگر برق نباشد زندگی ما دچار مشکل خواهد شد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ما تقریباً یک درصد ظرفیت نصب شده مان تجدید پذیر است گفت: ظرفیت تجدید پذیر ما از نظر خورشیدی ۱.۱ درصد است این در حالی است که توان بالقوه زیادی در کشور داریم و این عدد بسیار ناچیز است و امروز جمع تولید برق انمی و تجدید پذیر شاید ۱۲ هزار مگاوات هم نبست، عددی که در برنامه هفتم توسعه پیش بینی کردیم معادل ۱۲ هزار مگاوات است که این عدد به چیزی حدود ده برابر می باشد که شاید هدف خیلی بلند پروانه ای است و دولت در لایحه ۷ هزار و ۳۰۰ مگاوات را پیش بینی کرده بود و ما تا ۱۲ هزار مگاوات افزایش را مصوب کردیم.

طغیانی با بیان اینکه برای تولید انرژی برق تجدید پذیر ظرفیت های خوب قانونی دیده شده است، تصریح کرد: باید توجه داشت که در کشور به گلوگاه تامین سوخت رسیدنیم شاید نتوانیم آن طور که سال های گذشته انجام می دادیم امروز به دلیل افت فشار در میادین گازی و نیازی که در بخش گاز و سوخت مایع ایجاد شده، سوخت برای تامین برق تامین کنیم. اما در بحث تجدید پذیر خیلی تلاش شد که ظرفیت سازی کنیم و نتوانیم در این حوزه آن چیزی که باید در بحث قانون شکل بگیرد را اندک ببینیم.

وی اظهار داشت: سال نود چهار قانون حمایت از صنعت برق یک عوارضی را در همه بخش های برق مصرفی کشور وضع کرده است که همچنان هم روی قبوض لحاظ می گردد این عوارض سالیانه به موجب قانون در بودجه تعریف می شود و مهم ترین مصرف آن خرید تضمینی برق تجدید پذیر می باشد.

نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: ظرفیت دوم قانونی در دوره مجلس یازدهم قانون چش تولید دانش بنیان بود که به دلیل قرابتی که حوزه برق های تجدید پذیر با موضوع دانش بنیان دارند، در ماده شانزده همه صنایع بالای یک مگاوات مکلف شدند حداقل ۵ درصد از برق را از محل تجدید پذیر تامین کنند که مشترک میان دینمادی و آنهایی که ظرفیت بالا دارند امکان انجام این کار را دارند.

وی با بیان اینکه در قانون برنامه هفتم تکلیف شده که ظرفیت برق تولیدی تجدید پذیر را از یک هزار مگاوات فعلی به ۱۲ هزار مگاوات در ۵ سال برسانیم، گفت: بر این اساس باید سالانه بیش از ۲ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق تجدید پذیر اضافه شوده از این رو برای

ندارند و این امر نیازمند اصلاح است و هنوز ایده ای جمع بندی شده ای در این حوزه وجود دیده نشده است. نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه با بیان اینکه سال گذشته میلادی چین روزانه یک هزار مگاوات تجدید پذیر نصب کرده است این عدد بسیار عدد بزرگی است و با کل برق تولیدی ما در سال گذشته برابری می کند، اضافه کرد: زنجیره کامل تامین برقی در دنیا ایجاد شده که روز به روز قیمت تولید را نیز کاهش می دهد و ما می توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم و ایده مجلس این است که دولت یک تا ۲ میلیارد صادرات نفت را به سمت تامین منابع لازم برای ایجاد نیروگاه خورشیدی برود.

دکتر طغیانی اظهار داشت: تلاش مجلس بر این بود که ظرفیت قانونی لازم در بحث توسعه تجدید پذیر فراهم شود و ایرادات قوانین اولیه که در این حوزه بود برطرف گردد و ضمانت های اجرایی فراهم شود و هم چنین تلاش می شود تا منبع مناسبی برای پشتیبانی از این فعالیت ها برای دولت ایجاد کنیم که این خود فرصتی است که میتوان از آن به نحو احسن استفاده کرد. در ادامه حمیدرضا فولادگر با توجه به پتانسیلی که استان اصفهان دارد گفت: استان اصفهان چه در حال حاضر و چه در فرهنگ گذشته با توجه به نیروی انسانی ماهر و تحصیل کرده ای که دارد و هم چنین پتانسیل بالایی که از لحاظ سخت افزاری و امکاناتی که در بخش صنعت، معدن، صنایع غذایی، شرایط اقلیمی و غیره و چه در بخش نرم افزاری ظرفیت های زیادی که دارد با توجه به این ظرفیت ها فرصت سوزی های زیادی کرده است و هم چنین با توجه به اینکه استان اصفهان یک استان برخوردار می باشد و خود به تنهایی می تواند پیشرفته توسعه باشد متأسفانه جایگاه اول خود را در کشور ندارد.

وی با اشاره به اینکه تولید ۱۲ هزار مگاوات انرژی تجدید پذیر خورشیدی در کل کشور در دستور کار قرار دارد، گفت: کشور های دنیا علی رغم اینکه نیروگاه سیکل ترکیبی دارند اما از کوچکترین منبع انرژی های تجدید پذیر نهایت بهره مندی را می برند و از هر وزش باد و نور خورشیدی نمی گذرند و استان اصفهان باید مشخص کند که چه سهمی از تامین انرژی خورشیدی دارد. وی تصریح کرد: در در سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه، ماده و تبصره های برای بخش زیربنایی و تعریف چند پروژه پیشران و توسعه ای و دانش بنیان ها تعریف شده است و پروژه ای را پیشران می خوانند که با خود صنایع اشتغال و بنگاه های دیگر را فعال کند. فولادگر گفت: دالان های راهبردی ترانزیت ریلی و دریایی، قطار سریع السیر تهران-اصفهان، تحول در کسب و کارهای دیجیتال، توسعه منطقه مکران و مهار آب های مشترک و مرزی و توسعه شهرها و روستاهای ساحلی با رعایت اصول آمایش توسعه پسکرانه، توسعه خوشه های تولیدی و کسب و کار با هدفگیری جذب سرمایه خارجی و توسعه بازارهای صادراتی، توسعه زنجیره اکتشاف و استخراج نفت و گاز و پتروپالایشگاهها و صنایع پایین دستی پتروشیمی، هوشمندسازی و دستیابی به توانمندی تزریق ماهرها به مدارهای زمین